考試院文官制度研究發展小組專案小組第十六次曾議紀銀

書籍目錄 : 研究報告彙編

書名 : 考試院文官制度研究發展專案小組研究報告彙編

目錄 : 參、附錄

章節 : 二、考試院文官制度研究發展專案小組歷次會議紀錄

時　間：中華民國八十三年一月十九日〈星期三〉下午四時

地　點：本院玉衡樓大樓趙委員辦公室

出席者：黃雅榜　劉文隆　劉正男　呂海嶠〈請假〉　呂育誠

主　席：趙其文　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：王妙璋

　　　　　甲、報告事項

一、主席報告〈略〉

二、宣讀上次會議紀錄

　　　　　乙、討論事項

案由：繼續本商本院文官制度研究發展專案小組簡報暨附錄初稿修正事

宜，

　　　請　討論。

決議：簡報初稿可如修正後內容定稿。

　　　　　丙、臨時動議〈無〉

散會：下午四時五十分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主席　趙　其

文

	考試院文官制度研究發展小組專案小組第十六次曾議紀銀